Improvidè aliquid committere : Delinquere. Error, delictum. 2, Infortunium. G. Plenus. Nunquid. Gen. 4. 9. Gen. 4. 9.

idem quod Kirazitarum idioma - Xirazitarsu idiomate, Gen. 4. 9. הכול

Ita, sic est. i. q. Turc. belli. 2, Particula commendendi, excitandi, & compellandi. Observa, cave, mitte, define. 4, Timor. & Clamor, quo terrentur, & commoventur equi.

Gileorum idiomate, v. Ar. pro. G. הלא

Perditio, exitium. c. Perditi. Oscillum. G. הלאך באר

Gelatina ex ex- Luna. G. הלאך

vitulinae Dimittere, missum fa- cere: relinquere. G. הלאך

an i. q. Pl. ענוגראקום? 2, Statuta corporis. G. הלאך

idem quod הלילה הלילה

Species ribes, vel trifolii. G. הלאך

idem quod De- fine, quiesce, mitte, & Toxicum lethale. v. Arab. G. הלאך

Relinquitur, Lac ferofum, manet. G. הלאך

Missum facere. Dimittere, G. הלאך

Myrobalanus: sim- plex aliquod cognitum. G. הלאך

idem quod Asparagi. G. הלאך

Tantum est, & non amplius. G. הלאך

Simulac, protinus. Mat. 9. 33. c. 14. 31. הלאך

idem quod Conf. milis, uniusmodi. G. הלאך

idem quod Dent. 14. 11. הלאך

Fortunatus, felix. G. הלאך

Magnus. Fortunatus, benedictus. vide 2, Nom. herbæ. i. q. 1, 78. הלאך

Ejusdem one- ris, vel laboris, qui idem cum alio facit, & æquale onus gestat, vchitze. G. הלאך

Confors, par- ticeps. G. הלאך

Confociatio. idem quod Lev. 6. 2. הלאך

Lecti confors, cum alio simul decumbens. G. הלאך

Socius, ad- jutor. G. הלאך

Ejusdem artis, Unius- modi. G. הלאך

Incom- parabili. G. הלאך

Dicto audiens. Hac. Secunda per- sona plu- ralis, S. הלאך

Condiscipulus. Joh. II. 16. W. הלאך

Ar. Muscæ exiguæ. G. הלאך

ter se. Mat. 22. 15. Vicinus, qui cum alio communem murum, et contiguam man- sionem habet. G. הלאך

Villicus, ejusdem pagi. G. הלאך

Qui alterius secreta penes se servat, co- rumque custos, et particeps. G. הלאך

Vix socius, comes. G. Luc. 24. 15. H. Chr. 448. הלאך

Co- mitari. G. הלאך

Jumentum perfectæ ætatis, cujus dentes omnes perfecti, laterales excrevere, nec mutantur: de bubus et ovibus ut Ar. קרנא equus sexennis. G. הלאך

Ulmus coloris. Ejusdem naturæ et moris. G. הלאך

Coram adesse, et invicem opponi, oppositisque quasi vultibus agere. 2, Equum matu- rum esse ætate, dentibus instructum omnibus, quod quinto anno fit, tum laterales dentes incipi- unt diminui et aequari; unde vox Persica est: uti Ar. אכחח de viro cum excessit 30 annos. G. הלאך

idem quod Faciem oppo- nere alicui. S. הלאך

plenè adul- tus. G. הלאך

idem quod Cortaneus, conge- ritus. Gemini. et Ejusdem commeatûs in itinere cum alio, vel aliis particeps. G. הלאך